
   PATVIRTINTA 

   Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

   2023 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-327 

 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIUS ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

 
Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas pareigybių (etatų) skaičius 

Iš viso Iš to skaičiaus 

kiti 

darbuotojai 

mokytojai 

(bendrojo ir 

neformaliojo 

ugdymo) 

1. Lopšelis-darželis ,,Nykštukas“ 33,17 33,17 
 

2. Lopšelis-darželis ,,Pumpurėlis“ 57,81 57,81 
 

3. Juodupės lopšelis-darželis 24,1 24,1 
 

4. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

15,02 15,02 
 

5. Mokykla-darželis ,,Ąžuoliukas“ 42,45 37,5 4,95 

6. Obelių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyrius 17,79 17,79 
 

7. Mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ Kavoliškio skyrius 22,06 18,93 3,13 

8. Lopšelis-darželis ,,Varpelis“ 57,31 57,31 
 

9. Senamiesčio progimnazija  59,09 32,5 26,59 

10. Senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo skyrius  

10,16 10,16 
 

11. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras 24,46 24,46 
 

12. Kamajų Antano Strazdo gimnazija         62,75       38,75 24 

13.  Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos suaugusiųjų ir 

jaunimo skyrius 

10,46 3 7,46 

14. Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos VšĮ Rokiškio 

psichiatrijos ligoninės mokymo skyrius 

0,7  0,7 

15. Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 112,24 66,25 45,99 

16. Obelių gimnazija 45,51  24,95 20,56 

17. Juozo Tūbelio progimnazija 95,35 54,1 41,25 

18. Pandėlio gimnazija 60,54   38,49 22,05 

19. Juodupės gimnazija         58,33 35,8 22,53 

20. Rudolfo Lymano muzikos mokykla 29,82 10,7 19,12 

21. Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos 

skyrius 

10 4,92 5,08 

22. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 27,02 24,02 3 

23. Juodupės gimnazijos neformaliojo švietimo skyrius 3,2 0,5 2,7 

24. Kamajų gimnazijos neformaliojo švietimo skyrius 2,85 0,5 2,35 

25. Obelių gimnazijos neformaliojo  švietimo skyrius 2,5 0,5 2 

26. Švietimo centras (1 pareigybė projektų įgyvendinimo 

laikotarpiui) 

16,6 16,6 
 



27. Jaunimo centras (2,0 pareigybės projekto 

įgyvendinimo laikotarpiui) 

20  17,5  2,5 

28. Priešgaisrinė tarnyba 87 87 
 

29. Kultūros centras  38,5 38,5 
 

30. Krašto muziejus    46,0        46,0 
 

31. Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 63,75 63,75 
 

32. Kūno kultūros ir sporto centras 24,75 14,75 10 

33. Socialinės paramos centras (3,4 pareigybės projektų 

įgyvendinimo laikotarpiu) 

100,3 100,3 
 

34. Visuomenės sveikatos biuras (12,7 pareigybės – iš 

pajamų už teikiamas paslaugas) 

25,0 25,0 
 

35. Rokiškio turizmo informacijos centras 6 6 
 

36. Rokiškio pagrindinė mokykla 26,69 19,25 7,44 

37. Rokiškio baseinas 18 18 
 

38. Obelių socialinių paslaugų namai 85 85 
 

39. Savivaldybės administracija (2,5 pareigybės- projekto 

įgyvendinimo laikotarpiui) 

246,71 246,71  

                                                             IŠ VISO 1682,99 1409,59 273,4 

 


